

Helios Holding 2014 ApS
I.P.Jacobsens Vej 44, st. th., 8230 Åbyhøj

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 36 39 50 52

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2017.

Steffen Max Høgh
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Helios Holding 2014 ApS
I.P.Jacobsens Vej 44, st. th.
8230 Åbyhøj

CVR-nr.: 36 39 50 52
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
2. regnskabsår

Direktion

Steffen Max Høgh

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er besiddelse af kapitalandele i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -41.437 kr. mod -44.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.841.683 kr. mod 178.120 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2016 - 31/12 2016	25/9 2014 - 31/12 2015
Bruttotab	-41.437	-44.000
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	207.725
Andre finansielle indtægter	3.044	0
Fortjeneste/tab ved salg af finansielle aktiver	1.879.675	16.600
1 Øvrige finansielle omkostninger	401	-2.205
Årets resultat	1.841.683	178.120
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	51.700	0
Overføres til overført resultat	1.789.983	178.120
Disponeret i alt	1.841.683	178.120

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i associeret virksomhed	0	220.325
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>600.000</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>600.000</u>	<u>220.325</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>600.000</u>	<u>220.325</u>
Omsætningsaktiver		
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>7.802</u>	<u>35.490</u>
Tilgodehavender i alt	<u>7.802</u>	<u>35.490</u>
Likvide beholdninger	<u>1.499.250</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.507.052</u>	<u>35.490</u>
Aktiver i alt	<u>2.107.052</u>	<u>255.815</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	1.968.102	178.120
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	51.700	0
	Egenkapital i alt	<u>2.069.802</u>	<u>228.120</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	1.195
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	37.250	26.500
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	37.250	27.695
	Gældsforpligtelser i alt	<u>37.250</u>	<u>27.695</u>
	Passiver i alt	<u>2.107.052</u>	<u>255.815</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7 Eventualposter**

Noter

		1/1 2016 - 31/12 2016	25/9 2014 - 31/12 2015
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger		-401	2.205
		-401	2.205
2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
		Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2016
Kategori	Rentefod		
Direktion	10 %	30.688	7.802
3. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital primo		50.000	0
Kontant kapitaludvidelse		0	50.000
		50.000	50.000
4. Overført resultat			
Overført resultat primo		178.120	0
Årets overførte overskud eller underskud		1.789.982	178.120
		1.968.102	178.120
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret			
Udbytte for regnskabsåret		51.700	0
		51.700	0
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Ingen.			
7. Eventualposter			
Der er et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 8.			